(Archives de l’Inquisition de Carcassonne.—Doat, XXXII. fol. 103.) 

Gregorius episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus suffraganeis 
ecclesie Bisuntinensis salutem ct apostolicam benedictionem. Ad capiendas 
vulpes parvulas, hereticos videlicet qui moliuntur in partibus Burgundie tortu- 
osis anfractibus vineam Domini demoliri, ct penitus climinandas ab ipsa suscepti 
cura regiminis nos hortatur. Ad nostram siquidem audientiam noveritis per- 
venisse quod quidam heretici in vestris diocesibus constituti, qui metu mortis 

falso ad ecclesiam catholicam revertentes necnon et plures alii de hretica pra- 
vitate convicti, ad errorem pravitatis ejusdem, quam 2 se abdicasse penitus vide- 

bantur, ut gravius scindere valeant catholicam unitatem sepius revertuntur. Ne 

igitur per tales sub falsa conversionis specie catholics fidei professores corrumpere 
contingat, universitati vestree per apostolica scripta preecipiendo mandamus, 

quatinus hujusmodi pestilentes, postquam fucrint de jam dicta pravitate convicti, 

si aliter puniti non fuerint, ita quod quilibet vestrum in suo diocesi ut ipsis det 
vexatio intellectum, in perpetuo carcere recludatis, de bonis ipsorum, si qua for- 

tassis habent, sibi vita necessania prout consucvit talibus ministrantes; alioquin 

noveritis nos venerabili fratri nostro Archicpiscopo Bisuntino nostris dedisse 

litteris in mandatis ut vos ad id auctoritate nostra, sublato cujuslibet appellatio- 
nis impedimento, compceliat. Datum Laterani, sexto Kalendas Junii, pontificatus 

nostri anno septimo (27 Mai. 1234).
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ITI. 

Buty REviEvING INQUISITORS FROM OBEDIENCE TO THEIR SUPERIORS. 

(Archives de l’Inquisition de Carcassonne.—Doat, XXXII. fol. 15.) 

Clemens episcopus servus servorum Dei dilectis filiis fratribus ordinum pre- 
dicatorum et minorum inquisitoribus hzretice pravitatis per diversas Burgondis 

et Lotharingix partes auctoritate apostolica deputatis et in posterum deputandis, 

salutem et apostolicam benedictionem. Catholice fidei negotium quod pluri- 
mum insidet cordi nostro in vestris prosperari manibus et de bono in melius pro- 
ceclere cupientes, ac volentes omne al) eo impedimentum et omne obstaculum 

removeri, presentium vobis auctoritate mandamus quatinus in eodem negotio 
de divino et apostolico favore et omni humano timore postposito constanter ac 

intrepide procedentes circa extirpandam hereticam pravitatem, tam de Burgon- 
dia quam de Lotharingia cum omni vigilantia omnique studio laboretis, et si 
forsitan magister et minister generalis, aliique priores ct ministri provinciales, 
ac custodes seu guardiani aliquorum locorum vestrorum ordinum pretextu quo- 
rumcumque privilegiorum seu indulgentiarum ejusdem sedis dictis ordinibus con- 
cessorum ac concedendorum in posterum, vobis vel vestrum alicui seu aliquibus 
injunxerint seu quoquo modo preceperint ut quoad tempus et quoad certos ar- 
ticulos certasve personas negotio supersedeatis eidem, nos vobis universis et